
UCHWAŁA NR 1079/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.17.2021 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1.  W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  na  kredyt bankowy 
długoterminowy w kwocie 15 700 000 PLN, na finansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych, nr postępowania 
ZP.272.17.2021, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację przedmiotowego 
zamówienia, złożonej przez wykonawcę Bank Spółdzielczy Ziem Górskich KARPATIA, z siedzibą ul. 
Kościuszki 56, 34-530 Bukowina Tatrzańska. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: AD3C0A0D-53F8-45D0-AA27-48C26FABDBF0. Uchwalony Strona 1




